
 

Plenārsesija īsumā, Strasbūra, 2014.gada 14.-17.
jūlijs
 
Balsos par Komisijas prezidentu 
Eiropas Parlaments otrdien ap plkst. 12.30 aizklātā balsojumā balsos par Žana Kloda
Junkera kandidatūru Eiropas Komisijas priekšsēdētāja amatam. Pirms balsojuma
notiks Junkera uzruna un politisko grupu līderu debates (sākums plkst. 10.00).
 
 
Iztaujās Komisiju par transatlantiskās tirdzniecības sarunām
 
 
Jaunatnes bezdarba problēmu risināšana 
Deputāti trešdien pēc debatēm ar nodarbinātības un sociālo lietu komisāru Lāslo
Andoru balsos par ierosinājumiem jaunatnes bezdarba problēmas risināšanai Eiropā.
 
 
Deputāti kritizēs plānu atsaukt ES „māmiņalgu” direktīvu 
Eiropas Parlamenta deputāti otrdien debatēs par ES Komisijas un Padomes plāniem
atsaukt tiesību akta projektu ES direktīvai par grūtniecības un dzemdību atvaļinājumu.
Deputāti minēto direktīvas projektu 2010. gada oktobrī papildināja ar ierosinājumiem
pagarināt pilnībā apmaksātu grūtniecības un dzemdību atvaļinājumu no pašreizējām
14 nedēļām uz 20 nedēļām, kā arī pieprasīja divnedēļu paternitātes atvaļinājumu.
 
 
Balsojums par Lietuvas pievienošanos eirozonai 
 
Deputāti trešdien balsos par Lietuvas pievienošanos eirozonai. Parlamenta rezolūcijas
projektā, ko pirmdien vēl jāpieņem Ekonomikas un monetāro lietu komitejā, Lietuvas
pievienošanās eiro no 2015. gada 1. janvāra ir atbalstīta. To ieteikusi Eiropas Komisija
un 27. jūnijā atbalstījusi arī Eiropadome. 
 
 
Apstiprinās četrus Eiropas „pagaidu” komisārus 
Deputāti pirmdien komiteju sanāksmēs uzklausīs četru jaunu ES komisāru kandidātus,
kas stāsies to komisāru vietā, kas nolēmuši atstāt darbu Komisijā, lai kļūtu par EP
deputātiem. Četri kandidāti, kas amatā paliks līdz novembrim, kad noslēdzas
Komisijas pašreizējais pilnvaru termiņš, ir Jirki Katainens (Somija), Ferdinando Nelli
Feroči (Itālija), Martina Raiherte (Luksemburga) un Jaceks Dominiks (Polija). Par
komisāru iecelšanu Parlaments balsos trešdien.
 
 
Eiropas Parlamenta pastāvīgo delegāciju veidošana

Plenārsesija
11-07-2014 - 16:10
Atsauces Nr. 20140708NEW51835

3

4

5

6

8

9

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

1 I 13



Jūlija otrajā plenārsesijā EP deputāti balsos par parlamentu sadarbības delegāciju
izveidi, nosakot to lielumu un sastāvu. Delegāciju uzdevums ir uzturēt attiecības ar
parlamentiem valstīs ārpus Eiropas Savienīas. Trešdien tiks apstiprināts delegāciju
skaitliskais lielums, bet ceturtdien — deputāti, kas darbosies ikvienā no delegācijām.
 
 
Debates par līdzekļu trūkumu šāgada ES programmās
 
 
Vardarbības saasināšanās Gazas joslā
 
 
Debates par karadarbību Ukrainā
 
 

 
http://www.europarl.europa.eu//news/lv/agenda/briefing/2014-07-14

 

Kontakti 
 
 

10

11

12

13

Papildu informācija
Darba kārtības projekts
Plenārsesijas video tiešraide
Preses konferences un citi pasākumi
EuroparlTV
Eiropas Parlamenta Audio - vizuālā dienesta mājas lapa
EP Newshub

Agnese KRIVADE
COMM - PRESS

(+32) 2 28 43562 (BXL)
(+33) 3 881 74794 (STR)
(+32) 498 98 39 83
prese-LV@europarl.europa.eu

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

2 I 13

http://www.europarl.europa.eu/plenary/lv/agendas.html
http://www.europarl.europa.eu/ep-live/lv/plenary/
http://www.europarl.europa.eu/ep-live/lv/schedule/
http://www.europarltv.europa.eu/lv/home.aspx
http://audiovisual.europarl.europa.eu/
http://www.epnewshub.eu


Balsos par Komisijas prezidentu
 
Eiropas Parlaments otrdien ap plkst. 12.30 aizklātā
balsojumā balsos par Žana Kloda Junkera kandidatūru
Eiropas Komisijas priekšsēdētāja amatam. Pirms
balsojuma notiks Junkera uzruna un politisko grupu līderu
debates (sākums plkst. 10.00).
 
Junkers,  agrākais  Luksemburgas  premjers  un  Eirogrupas  priekšsēdētājs,  bija  Eiropas
Parlamenta  vēlēšanām  izvirzītais  Eiropas  Tautas  partijas  grupas  kandidāts  Komisijas
priekšsēdētāja  amatam.
 
Eiropas Tautas partija vēlēšanās ieguva visvairāk vietu Eiropas Parlamentā, tāpēc Junkers ir
pirmais  kandidāts  uz  amatu,  kuru  vēl  pašlaik  ieņem Žozē Manuels  Barrozu.  Eiropadome
Junkeru oficiāli  nominēja 27. jūnijā, 26 dalībvalstīm balsojot par un divām pret. Lai iegūtu
Komisijas priekšsēdētāja amatu, viņam Parlamentā jāsaņem kvalificēta vairākuma atbalsts.
 
Junkers 8. un 9. jūlijā ar savām prioritātēm iepazīstināja dažādas Parlamenta politiskās grupas,
lai gūtu atbalstu savai politiskajai programmai. Otrdienas rītā viņš uzstāsies plenārsesijā ar
paziņojumu. Pēc tam sekos politisko grupu līderu debates.
 
Komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanas procedūra
 
Eiropas Komisijas priekšsēdētāju pēc Eiropadomes priekšlikuma apstiprina Eiropas Parlaments.
Padomei,  izvirzot  kandidātu,  jāņem vērā Eiropas Parlamenta vēlēšanu rezultāti  un pirms
izvirzīšanas jāapspriežas ar  jauno Parlamentu.
 
Papildinformācija
 
Procedūras kods: 2013/2102(INL)
 
Debates: otrdien, 15. jūlijā plkst. 10.00 
 
Balsojums: otrdien, 15. jūlijā plkst. 12.30 
 
Procedūra: Komisijas priekšsēdētāja ievēlēšana
 
Preses konference: ar EP priekšsēdētāju Šulcu un Junkeru uzreiz pēc balsojuma
 
Papildu informācija
Procedūras fails

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

3 I 13

http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?reference=2013/2102(INL)&l=en


Iztaujās Komisiju par transatlantiskās
tirdzniecības sarunām
 
ES tirdzniecības komisārs Karels de Guhts otrdien
informēs jauno Parlamenta iesaukumu par progresu
sarunās ar ASV par Transatlantiskās tirdzniecības un
investīciju partnerības (TTIP) izveidi.  Deputāti jautās
Komisijai, vai tā sarunās ņem vērā nosacījumus, ko pirms
gada izvirzīja Eiropas Parlaments, atbalstot sarunu
sākšanu par TTIP.
 
Plenārsesijas debašu laiks sakrīt  ar  TTIP sarunu sesto kārtu,  kas no 14. Līdz 18. jūlijam
norisinās Briselē.
 
Papildinformācija
 
 
Procedūras kods: 2014/2714(RSP)
 
Debates: otrdien, 15. jūlijā
 
Procedūra: Komisijas paziņojums
 
Papildu informācija
Parlaments pieprasa iesaistīšanu ES/ASV tirdzniecības sarunās (23.05.2013)

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

4 I 13

http://www.europarl.europa.eu/news/lv/press-room/20130520IPR08593/Parlaments-pieprasa-iesaist%C4%AB%C5%A1anu-ESASV-tirdzniec%C4%ABbas-sarun%C4%81s


Jaunatnes bezdarba problēmu risināšana
 
Deputāti trešdien pēc debatēm ar nodarbinātības un
sociālo lietu komisāru Lāslo Andoru balsos par
ierosinājumiem jaunatnes bezdarba problēmas risināšanai
Eiropā.
 
Šī būs jaunā Parlamenta pirmā ierosme ar mērķi risināt joprojām aktuālo jauniešu (līdz 26
gadiem) bezdarba problēmu Eiropā, un jo īpaši krīzes skartajās dalībvalstīs.
 
Iepriekšējā  pilnvaru  termiņā  Eiropas  Parlaments  pieņēma  divas  šai  problēmai  veltītas
rezolūcijas, vienā no tām mudinot dalībvalstis atvieglot jauniešu iespējas iekļūt darba tirgū vai
iziet apmācību, bet otrā — aicinot piešķirt ES atbalstu un noteikt kvalitātes standartus praksēm
un mācekļu apmācībām.
 
Parlaments arī grozīja Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda noteikumus, lai ļautu piešķirt
īslaicīgu atbalstu krīzes skarto apgabalu jauniešiem, kas nedz mācās, nedz strādā, nedz
stažējas.
 
Papildu informācija
- Paziņojums presei par rezolūciju par Jaunatnes garantiju shēmu (11.09.2013)
Paziņojums presei par Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fondu (11.12.2013)
- Procedūras fails

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

5 I 13

http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20130906IPR18864/Youth-unemployment-ensure-good-quality-traineeships-say-MEPs
http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20131206IPR30071/EU-aid-to-redundant-workers-will-be-maintained-in-2014-2020
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?reference=2014/2713(RSP)&l=en


Deputāti kritizēs plānu atsaukt ES „māmiņalgu”
direktīvu
 
Eiropas Parlamenta deputāti otrdien debatēs par ES
Komisijas un Padomes plāniem atsaukt tiesību akta
projektu ES direktīvai par grūtniecības un dzemdību
atvaļinājumu. Deputāti minēto direktīvas projektu 2010.
gada oktobrī papildināja ar ierosinājumiem pagarināt
pilnībā apmaksātu grūtniecības un dzemdību atvaļinājumu
no pašreizējām 14 nedēļām uz 20 nedēļām, kā arī
pieprasīja divnedēļu paternitātes atvaļinājumu.
 
Eiropas Komisijas sākotnējais priekšlikums bija pagarināt pilnībā apmaksātu grūtniecības un
dzemdību atvaļinājumu no 14 līdz 18 nedēļām.
 
 
 
Paternitātes atvaļinājums
 
 
 
Parlaments tiesību aktā 2010. gadā iekļāva grozījumus, kas dotu tēviem tiesības uz vismaz
divu nedēļu ilgu apmaksātu paternitātes atvaļinājumu periodā, kas sakrīt ar mātes grūtniecības
un dzemdību atvaļinājumu.
 
 
 
Deputāti  arī  pievienoja aizliegumu atlaist  grūtnieces no darba laikposmā no grūtniecības
sākuma līdz sešiem mēnešiem pēc maternitātes atvaļinājuma beigām, kā arī noteikumus, kas
aizsargā grūtnieču veselību un drošību darba vietā.
 
 
 
Konteksts
 
 
 
Komisija  2008. gada  oktobrī  ierosināja  pārskatīt  pašreizējos  maternitātes  atvaļinājuma
noteikumus,  īstenojot  darba  un  privātās  dzīves  līdzsvarošanas  stratēģiju,  kas  pamatota
Starptautiskās  Darba  organizācijas  2000.  gada Maternitātes  aizsardzības  konvencijā.
 
Eiropas Parlaments 2010. gada oktobrī noslēdza tiesību akta pirmo lasījumu un iesniedza
grozīto  tiesību  akta  projektu  Padomē.  Par  direktīvas  projekta  atsaukšanu  tika  paziņots

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

6 I 13



Normatīvās atbilstības un izpildes programmā.
 
Papildinformācija
 
Procedūras kods:COD(2008)0193
 
Debates: otrdien, 15. jūlijā
 
Procedūra: Padomes un Komisijas paziņojumi
 
Papildu informācija
EP grozītais priekšlikums par maternitātes atvaļinājumu (20.10.2010)
Paziņojums presei (20.10.2010.)
Papildinformācija (15.10.2010)
Papildinformācija par grūtnieču veselību un drošību (23.2.2010)
Procedūras fails

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

7 I 13

http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?type=TC&reference=P7-TC1-COD-2008-0193&language=EN
http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?type=TA&reference=P7-TA-2010-0373&language=lv&ring=A7-2010-0032
http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//TEXT+IM-PRESS+20101020IPR88388+0+DOC+XML+V0//EN&language=LV
http://www.europarl.europa.eu/news/en/news-room/20101015BKG87328/Health-and-safety-of-pregnant-workers
http://www.europarl.europa.eu/news/en/news-room/20101006BKG85288/Questions-and-Answers-on-Maternity-and-paternity-leave
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?reference=2008/0193(COD)&l=en


Balsojums par Lietuvas pievienošanos eirozonai
 
 
Deputāti trešdien balsos par Lietuvas pievienošanos
eirozonai. Parlamenta rezolūcijas projektā, ko pirmdien vēl
jāpieņem Ekonomikas un monetāro lietu komitejā, Lietuvas
pievienošanās eiro no 2015. gada 1. janvāra ir atbalstīta. To
ieteikusi Eiropas Komisija un 27. jūnijā atbalstījusi arī
Eiropadome. 
 
plānam ieviest  eiro  sniegs ES Vispārējo lietu  padome 23. jūlijā.Tādējādi  Lietuva kļūs par
eirozonas 19. dalībvalsti.
 
Latvijas eiro ieviesa 2014. gadā, Igaunija — 2011., Slovākija – 2009, Kipra un Malta – 2008,
Grieķija  –  2001.,  savukārt  Beļģija,  Vācija,  Francija,  Īrija,  Spānija,  Itālija,  Luksemburga,
Nīderlande,  Austrija,  Portugāle  un  Somija  par  eirozonas  valstīm  kļuva  1999. gadā.
 
Papildinformācija
 
 
 
Procedūras kods: 2014/0170(NLE)
 
Debates: otrdien, 15. jūlijā
 
Balsojums: trešdien, 16. jūlijā
 
Procedūra: apspriešanās
 
Papildu informācija
Rezolūcijas projekts par Lietuvas pievienošanos eirozonai ar 2015. gada 1. janvāri
Par ziņojumu atbildīgais deputāts Werner Langen (EPP, DE)
Procedūras fails

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

8 I 13

http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?type=COMPARL&mode=XML&language=lv&reference=PE536.021
http://www.europarl.europa.eu/meps/lv/1928/Werner%20LANGEN_home.html
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=en&reference=2014/0170(NLE)


Apstiprinās četrus Eiropas „pagaidu” komisārus
 
Deputāti pirmdien komiteju sanāksmēs uzklausīs četru
jaunu ES komisāru kandidātus, kas stāsies to komisāru
vietā, kas nolēmuši atstāt darbu Komisijā, lai kļūtu par EP
deputātiem. Četri kandidāti, kas amatā paliks līdz
novembrim, kad noslēdzas Komisijas pašreizējais pilnvaru
termiņš, ir Jirki Katainens (Somija), Ferdinando Nelli Feroči
(Itālija), Martina Raiherte (Luksemburga) un Jaceks
Dominiks (Polija). Par komisāru iecelšanu Parlaments
balsos trešdien.
 
ES Komisijas pašreizējais pilnvaru termiņš beidzas 2014. gada 31. oktobrī.
 
Saskaņā ar Parlamenta reglamentu, komisāru kandidātiem jāuzstājas parlamenta komitejās,
kuru specializācija atbilst kandidātu ekspertīzes jomai.
 
Katainens, kam jāstājas Olli Rēna vietā, uzstāsies Ekonomikas un Monetāro lietu komitejā.
 
Nelli  Feroči,  kam jāstājas  Antonio  Tažāni  vietā,  uzklausīs  Rūpniecības,  Pētniecības  un
Enerģētikas  komitejā.
 
Raiherte, kurai jāaizstāj Viviana Redinga, uzstāsies Pilsoņu brīvību komitejā.
 
Dominiku, kam jāieņem Januša Levandovska vieta, uzklausīs Budžeta komitejā.
 
Deputāti balsos par komisāru iecelšanu trešdienas rītā.
 
Papildinformācija
 
Procedūras kods:2014/0803(NLE) - Katainens,2014/0804(NLE)- Dominiks, 2014/0805(NLE)
- Nelli Feroči, 2014/0806(NLE) – Raiherte
 
Balsojums: trešdien, 16. jūlijā plkst. 19.00
 
Procedūra: apspriešanās
 
Papildu informācija
Eiropas Parlamenta Reglaments (118. pants)

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

9 I 13

http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=en&reference=2014/0803(NLE)
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=en&reference=2014/0804(NLE)
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=en&reference=2014/0805(NLE)
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=en&reference=2014/0806(NLE)
http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//TEXT+RULES-EP+20140701+RULE-118+DOC+XML+V0//EN&language=EN&navigationBar=YES


Eiropas Parlamenta pastāvīgo delegāciju
veidošana
 
Jūlija otrajā plenārsesijā EP deputāti balsos par parlamentu
sadarbības delegāciju izveidi, nosakot to lielumu un
sastāvu. Delegāciju uzdevums ir uzturēt attiecības ar
parlamentiem valstīs ārpus Eiropas Savienīas. Trešdien
tiks apstiprināts delegāciju skaitliskais lielums, bet
ceturtdien — deputāti, kas darbosies ikvienā no
delegācijām.
 
EP Priekšsēdētāju konferences priekšlikumā par delegāciju sastāvu pēc iespējas jāņem vērā
dalībvalstu un politisko uzskatu taisnīga pārstāvība (EP Reglaments, 212. pants).
 
Delegāciju priekšsēdētājus un to vietniekus ievēlēs delegāciju konstitutīvajās sanāksmēs
oktobra sākumā.
 
Papildinformācija
 
Procedūru kodi: 2014/2704(RSO), 2014/2705(RSO) 
 
Balsojumi: trešdien, 16. jūlijā (delegāciju skaitliskais izmērs) un ceturtdien, 17. jūlijā
(deputātu nozīmēšana darbam delegācijās)
 
Procedūra: lēmumi par EP iekšējo organizāciju
 
Papildu informācija
EP Reglaments
EP lēmums par parlamentu sadarbības delegāciju skaitu (12.3.2014)

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

10 I 13

http://www.europarl.europa.eu/sides/getLastRules.do?language=LV&reference=TOC
http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?type=TA&reference=P7-TA-2014-0217&language=LV


Debates par līdzekļu trūkumu šāgada ES
programmās
 
EP deputāti trešdien ar komisāru Andri Piebalgu un Padomi
apspriedīs vēl nepieredzēti lielo līdzekļu trūkumu ES 2014.
gada budžetā. Deputāti paudīs bažas par līdzekļu trūkumu
pētniecības un nodarbinātības programmās (trūkst €587
miljoni), kohēzijas politikā (€3,396 miljoni). Līdzekļu trūkst
arī budžeta sadaļās, no kurām jāpiešķir atbalsts Ukrainai,
Sīrijas bēgļiem un citiem ārpolitikas instrumentiem (€651
miljoni), kā arī zivsaimniecībai (€106 miljoni).
 
Budžeta “caurumi” radušies no tā, ka ES pēdējo gadu budžetos atvēlēts pārāk maz līdzekļu
izdevumiem. Lielākā daļa iztrūkuma skar projektus, ko dalībvalstis jau apmaksājušas, rēķinoties
ar to, ka Komisija ieguldījumus atlīdzinās.
 
Parlaments aicina Padomi steidzami piešķirt papildu 4,74 miljardus eiro, lai segtu budžeta
deficītu un Komisija varētu pildīt likumiskās saistības ar dalībvalstīm. ES Padome trešdienas,
9. jūlija, sanāksmē tomēr nespēja vienoties par atbilstošajiem budžeta grozījumiem.
 
Papildinformācija
 
Debates: trešdien, 16. jūlijā
 
Procedūra: Padomes un Komisijas paziņojumi
 
Papildu informācija
Paziņojums presei par līdzekļu nepietiekamību 2014. gada ES budžetā (01.04.2014)

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

11 I 13

http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20140401IPR41418/Lack-of-funding-could-halt-delivery-on-EU-humanitarian-aid-promises


Vardarbības saasināšanās Gazas joslā
 
EP deputāti trešdienas pēcpusdienā apspriedīs
vardarbīgās sadursmes starp Izraēlas un palestīniešu
militāristiem Gazas joslā. Debatēs piedalīsies arī ES
prezidentvalsts Itālijas valdības pārstāvis.  
 
Papildinformācija
 
 
 
Debates: trešdien, 16. jūlijā 
 
Procedūra: ES Augstās pārstāves ārlietās paziņojums
 

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

12 I 13



Debates par karadarbību Ukrainā
 
Otrdienas pēcpusdienā deputāti ar ES paplašināšanās un
kaimiņattiecību komisāru Štefanu Fīli apspriedīs ES
reakciju uz sadursmēm ar pieaugošo upuru skaitu Ukrainas
austrumos. Deputāti varētu minēt arī nesen parakstīto ES-
Ukrainas asociācijas nolīgumu. Ceturtdien deputāti
pieņems arī rezolūciju. 
 
Papildinformācija
 
Procedūras kods:2014/2717(RSP)]
 
Debates: otrdien, 15. jūlijā plkst. 15.00
 
Balsojums: ceturtdien, 17. jūlijā
 
Procedūra:   Augstās pārstāves paziņojums un rezolūcija
 

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

13 I 13

http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=en&reference=2014/2717(RSP)

